

COUNCIL OF SCIENTIFIC AND INDUSTRIAL RESEARCH

ANUSANDHAN BHAVAN, RAFI MARG, NEW DELHI-110 001

No. 3-33(84)1/2005-E-I

Dated: 15th July, 2005

OFFICE MEMORANDUM

Sub: Panel for the post of Stores & Purchase Officer (SPO)

On the recommendations of the Departmental Promotion Committee (DPC) which met on 14th July, 2005, the Director-General, CSIR, has been pleased to approve the empanelment of the following officer for appointment on promotion to the post of Stores & Purchase Officer in the pay scale of Rs.10,000-15,200 :

Sl. No.	Name & Present Designation	Present Place of Posting
1.	Shri Suresh Pant, Section Officer (S&P)	IIP, Dehradun

The above panel will remain operative for a period of one year from the date of meeting of the DPC i.e. 14th July, 2005. Offer of appointment, to the post of Stores & Purchase Officer to the above officer will be made subject to availability of vacancy notwithstanding whether the empanelled officer is absorbed or otherwise.

Further, none of the candidate has been recommended for promotion to the post of Controller of Stores & Purchase.

SD/= **(SC Tyagi)**
Deputy Secretary

Copy to:-

1. Directors of all CSIR Laboratories/Institutes.
2. Head, HRDG and OSD, HRDC
3. Sr. COAs / COAs / AOs of all CSIR Laboratories/Institutes.
4. COFAs / F&AOs of CSIR Laboratories/Institutes.
5. All Deputy Secretaries/Under Secretaries/ Sr. Dy. FA / Dy. FAs/ F&AOs / COSPs / SPOs at CSIR Hqrs and CSIR Complex, New Delhi
6. Officers concerned
7. DS, Office of DG, CSIR
8. US, Office of JS (Admn.), CSIR
9. PA to FA, CSIR
10. PA to CVO, CSIR
11. PA to LA, CSIR
12. Sh. RP Singh, Information Officer, CSIR Hqrs, New Delhi
13. O&M and Vigilance Section, CSIR Hqrs
14. Sh. A Wahid, Scientist, with the request to host the panel in the CSIR website.
15. Personal file of the concerned officers
16. Guard file
17. Office copy

वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्

अनुसंधान भवन, रफी मार्ग,
नई दिल्ली-110 001

सं० 3-33(84)1/2005-ई-1

दिनांक : 15-07-2005

कार्यालय ज्ञापन

विषय: भंडार एवं प्रयोज्य अधिकारी पैनल से संबंध

विभागीय पदोन्नति समिति (डीपीसी) की दिनांक 14 जुलाई, 2005 को संपन्न हुई बैठक में की गई संस्तुतियों के आधार पर, महानिदेशक, वैज्ञानिक एवं औद्योगिक अनुसंधान परिषद् ने भंडार एवं प्रयोज्य अधिकारी, वेतनमान रु०10,000-15,200 में पदोन्नत होने पर नियुक्ति के लिए निर्माजित अधिकारी को empanel किया है:

क्र. सं.	नाम एवं पद नाम	वर्तमान तैनाती का स्थान
1.	श्री सुरेश पन्त, अनुभाज अधिकारी (भंडार एवं प्रयोज्य)	आईआईपी, देहरादून

उपर्युक्त पैनल की अवधि डीपीसी की बैठक की तारीख अर्थात् 14 जुलाई, 2005 से एक वर्ष के लिए होगी। उपर्युक्त पैनल के अधिकारी को भंडार एवं प्रयोज्य अधिकारी के रूप में नियुक्ति का प्रस्ताव (आफर आफ एपॉइंटमेंट) रिक्तियों की उपलब्धता पर दिया जाएगा उसमें उपर्युक्त अधिकारी समाविष्ट हों अथवा नहीं।

नियंत्रक भंडार एवं प्रयोज्य के पद के लिए किसी भी उम्मीदवार को संस्तुत नहीं किया गया है।

(एस सी त्यागी)

उप सचिव

प्रतिलिपि:-

- सीएसआईआर की सभी प्रयोज्यशालाओं/संस्थाओं के निदेशक
- प्रमुख, एचआरडीसी एवं ओएसडी, एचआरडीसी
- सीएसआईआर की सभी प्रयोज्यशालाओं/संस्थाओं के व० प्रशासन नियंत्रक / प्रशासन नियंत्रक / प्रशासनिक अधिकारी।
- सीएसआईआर की सभी प्रयोज्यशालाओं/संस्थाओं के नियंत्रक वित्त एवं लेखा / वित्त एवं लेखाधिकारी।
- सीएसआईआर मुख्यालय तथा सीएसआईआर जम्पलैक्स, नई दिल्ली के सभी उप सचिव/ व० उप वित्त सलाहकार / उप वित्त सलाहकार / वित्त एवं लेखाधिकारी / नियंत्रक भंडार एवं प्रयोज्य / भंडार एवं प्रयोज्य अधिकारी।
- संबंधित अधिकारी।
- उपसचिव, महानिदेशक कार्यालय।
- अवर सचिव, संयुक्त सचिव कार्यालय।
- वित्त सलाहकार के निजी सचिव।
- प्रमुख सहायता अधिकारी के निजी सचिव।
- विधि सलाहकार के निजी सचिव।
- श्री आर पी सिंह, सूचनाअधिकारी, सीएसआईआर मुख्यालय।
- सहायता अनुभाज।
- श्री ए वाहिद, वैज्ञानिक, इस अनुरोध के साथ कि उपरोक्त पैनल को सीएसआईआर की वेबसाइट में होस्ट करें
- श्री चि० श्रीनिवास राव, अवर सचिव, सीएसआईआर, मुख्यालय।
- कार्यालय प्रति।

